
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  711 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Amministrativa

AFFIDAMENTO INCARICO MANUTENZIONE SOFTWARE 
DITTA HALLEY INFORMATICA S.R.L. DI MATELICA (MC) 
ANNO 2017 ED ASSUNZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA 
INERENTE IL PRIMO SEMESTRE 2017.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

21/12/2016

 738

Visto: IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

RAG. GIOVANNA BOIOLI21/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 711 DEL 21/12/2016 
 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INCARICO MANUTENZIONE SOFTWARE DITTA HALLEY INFORMATICA S.R.L. DI 

MATELICA (MC) ANNO 2017 ED ASSUNZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA INERENTE IL PRIMO 

SEMESTRE 2017. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
 Constatato che questo Ente ha acquistato ed installato, dalla Ditta “Halley s.r.l.” di Matelica (MC), 
il programma che gestisce l’Edilizia provata  e che pertanto la stessa è da considerarsi l’unica 
softwarehouse in grado di provvedere alla manutenzione ed aggiornamento dello stesso; 
   

Vista la proposta di contratto di assistenza software per l’anno 2017 predisposta dalla suddetta 
Ditta – ns. prot. n. 19943 del 22/11/2016 - al costo annuale di € 2.500,00 oltre I.V.A.; 
 
 Ritenuta la proposta soddisfacente in quanto predisposta alle stesse condizioni previste nel 
contratto di acquisto del programma stesso – ANNO 2013; 
 
 Ritenuto, pertanto di affidare alla ditta  “Halley s.r.l.” di Matelica (MC) il suddetto servizio, alle 
condizioni individuate nella bozza di contratto, comportanti una spesa complessiva per l’anno 2017 pari 
ad € 3.050,05 I.V.A. compresa di cui € 30,50 per oneri propri della sicurezza dando atto che l’ intervento 
in loco verrà liquidato soltanto se effettivamente eseguito; 
 
 Visto, ai fini della regolarità contributiva, il Certificato Unico di Regolarità Contributiva agli atti 
dell’Ente dal quale si evince che la ditta risulta regolare; 
 
 Visto il CIG rilasciato dall’autorità per la vigilanza dei contratti pubblici corrispondente al n. 
Z971CA2913; 
 
 Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 08/01/2010, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Amministrativa; 
 
 Viste  la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/04/2016, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, nonché la successiva Deliberazione della Giunta 
Comunale n. 82 del 05/07/2016 con la quale sono stati assegnati i capp. ai vari Responsabili; 
 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, 
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 

 
1. Di affidare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quali parti integranti e 

sostanziali della presente determinazione, alla  “Halley s.r.l.” di Matelica (MC), il servizio di 
assistenza software per l’anno 2017, alle condizioni di cui alla bozza di contratto comportanti una 
spesa di complessivi € 3.050,05 I.V.A. compresa di cui € 30,50 per oneri propri della sicurezza; 

 
2. Di assumere l’impegno di spesa inerente il primo semestre dell’anno 2017 comportante una spesa 

di € 1.525,025 I.V.A. compresa al cap. 1836/181 U.2.02.01.07.000 missione 1 programma 8 del 
predisponendo bilancio di previsione dell’esercizio 2017 ; 

 
3. di dare atto che, a seguito esecutività del presente provvedimento, si provvederà alla 

comunicazione al terzo interessato dell’impegno attestante la copertura finanziaria con 
l’avvertenza che le successive fatture dovranno riportare gli estremi della presente 
determinazione;  

 
4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena apposto il relativo visto 

contabile. 
   

LA RESPONSABILE 

       DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

      Dott.a Rossana Arnoldi 
 


		2016-12-21T10:07:34+0100
	DS User Private Key 0




